Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 мая  2015 г. № 40
р.п. Янгель
О реализации отдельных положений

Федерального закона от 12.01.1996 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле»

на территории Янгелевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Назначить ведущего специалиста Едрихинскую О.И.  ответственным  за ведение книги  регистрации захоронений и формирования и содержания архивного фонда мест захоронений умерших защитников Отечества на территории Янгелевского городского поселения.
2.Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                        С.А. Базитов

Рассылка: в дело, военный комиссариат

Исп. Едрихинская О.И. 67-155